
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 867123

Prodej bytu 3+1, 63 m², Hostomice, ul. Školní náměstí
Školní náměstí, 41752, Hostomice

1 335 000 Kč
za nemovitost
Cena včetně provize a
právního servisu

Vyřizuje
Vopařilová Marcela
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Dispozice bytu: 3+1 Podlaží v domě: 3
Počet podlaží v domě: 5 Celková podlahová plocha: 63 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: dobrý
Umístění objektu: centrum obce Energetická náročnost: D - Nevyhovující

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji světlý a prostorný byt 3+1 o celkové užitné ploše 63 m², který se
nachází ve 2. patře nízkopodlažního panelového domu přímo v centru obce Hostomice nad Bílinou. Tento dům
disponuje praktickým podzemním podlažím pro další úložné prostory, které je ideální pro skladování věcí a vlastní
kotelnou. Díky umístění mají obyvatelé výhodu všeho důležitého na dosah: obchody, školy, služby i příjemné veřejné
prostory pro volnočasové aktivity jsou v dosahu několika minut pěší chůze. Stav nemovitosti je hodnocen jako dobrý,
to znamená, že byt je připraven k okamžitému nastěhování bez nutnosti rekonstrukce. Pokud hledáte bydlení ve
strategicky umístěné lokalitě s klidným okolím a zároveň s rychlým přístupem k městské infrastruktuře, tento byt by
mohl být tou pravou volbou pro vás. Nezmeškejte příležitost stát se majitelem tohoto bytu v Hostomicích nad Bílinou.
S financováním vám rád pomůže náš finanční poradce. Pro domluvení prohlídky volejte makléře.


